
伊藤製缶工業 ニュース 2019年5月号

伊藤製缶工業株式会社 札幌市西区発寒14条13丁目2-1
TEL(011)661-7181 URL:http://www.ito-seikankogyo.co.jp

5月1日新元号「令和」を迎えました。 当社は
お取引先様からご指導、ご支援を賜り昭和22年の
創業以来、昭和・平成と何とか無事に事業を継続

することができました。改めて深く感謝申し上げます。
新しい時代「令和」も皆様に引き続きご指導 ご鞭撻
賜り「品質の良い ものづくり」 社員一同頑張ります

MSAによる ISO9001
サーベイランス審査の結果
当社QMSが指摘事項無く

維持されました

株式会社大林組様 設備課の皆様に 弊社
工場をご見学頂きました。ありがとうございました。
熱心にご視察の上、ご質問など多くのご指導を頂き
今後当社の「良いものつくり」の勉強になりました。

ホタテ貝の蒸煮器
設計製作させて頂きました

処理能力 10ｔ/H


